

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,077 ตารางเมตร บริเวณถนนแกรนด์วิว ซอย 5/1 เชื่อมแกรนด์วิว ซอย 8 หมู่ที่ 10 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. 1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,077.000	16.47	34,208.19	1.3642	22.46	46,666.81
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,077.000	316.40	657,162.80	1.3642	431.63	896,501.49
3	3. งานปรับปรุงบ่อพัก 3.1 ปรับปรุงบ่อพัก คสล. ขนาด 0.60*1.00 ม.	ชุด	32.000	1,543.08	49,378.56	1.3642	2,105.06	67,362.23
4	3.2 ปรับปรุงบ่อพัก คสล. ขนาด 0.85*1.10 ม. 4. งานตีเส้นจราจร	ชุด	6.000	2,162.82	12,976.92	1.3642	2,950.51	17,703.11

คณิน ประทุม

21 พฤศจิกายน 2567 09:31:43

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,077 ตารางเมตร บริเวณถนนแกรนด์วิว ซอย 5/1 เชื่อมแกรนด์วิว ซอย 8 หมู่ที่ 10 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 ติดเส้นจราจร (ติดเส้นทึบ 2 ข้าง ตี 1 เว้น 3) 5. งานป้าย 5.1 งานป้าย	ตร.ม.	80.730	313.44	25,304.01	1.3642	427.59	34,519.73
6	5.1.2 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
7	6. งานไฟกระพริบจราจร 7. งานเนินชะลอความเร็วแบบพาราโบลา 7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
8	7.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 7.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	124.320	16.47	2,047.55	1.3642	22.46	2,793.26

คณิน ประทุม

21 พฤศจิกายน 2567 09:31:43

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,077 ตารางเมตร บริเวณถนนแกรนด์วิว ซอย 5/1 เชื่อมแกรนด์วิว ซอย 8 หมู่ที่ 10 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	7.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	124.320	265.86	33,051.71	1.3642	362.68	45,089.14
10	7.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	141.480	313.44	44,345.49	1.3642	427.59	60,496.11
รวมราคากลาง								1,213,503.93

คณิน ประทุม

21 พฤศจิกายน 2567 09:31:43

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,077 ตารางเมตร บริเวณถนนแกรนด์วิว ซอย 5/1 เชื่อมแกรนด์วิว ซอย 8 หมู่ที่ 10 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ
------------------------------------	---

คณิน ประทุม  
( คณิน ประทุม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศ อินทร์วงศ์  
( ประกาศ อินทร์วงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑามาส อุปราญเคราะห์  
( จุฑามาส อุปราญเคราะห์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิน ประทุม

21 พฤศจิกายน 2567